
 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

07 июля 2024 года  № 105/11-5 

г. Баймак 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения 

город Баймак муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан, выдвинутого региональным отделением  Политической 

партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 
 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета городского поселения город Баймак муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан, выдвинутого региональным 

отделением  Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан, в соответствии со статьями 23, 40, 

44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/68-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского поселения город 

Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, 

решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского поселения город 

Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и многомандатным округам при проведении выборов депутатов 

Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2024 года, выдвинутого в 

установленном порядке региональным отделением  Политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Республике 

Башкортостан (список прилагается).  

         2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета городского поселения город Баймак муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатным и 

многомандатным округам при проведении выборов депутатов Совета городского 

поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан 8 сентября 2024 года, выдвинутого в установленном порядке 

региональным отделением  Политической партии «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» в Республике Башкортостан. 

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему 

избирательного объединения для использования в избирательных документах.   
 

И.о.председателя 

избирательной комиссии  _____________ З.Х. Яхина        
  

          Секретарь 

избирательной комиссии   _____________ Н.Ш. Сирбаева

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
  

 
 
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 
БАЙМА?  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 
ТЕРРИТОРИАЛЬ  3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 

 



Приложение 1 

Список 

                                     Заверен территориальной избирательной комиссией 

                                             муниципального района Баймакский район 

                                         Республики Башкортостан 

                                             07 июля 2024 года (решение №105/11-5 ) 

Копия верна 
 

Список 

кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Баймак 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам, выдвинутый 

региональным отделением  Политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан  

на выборах 8 сентября 2024 года 

 

по одномандатному избирательному округу № 05 

 

1. Вахитова Айгуль Ишбулдовна, дата рождения – 25 июня 1993 год, место 

рождения – с.Нигаматово Баймакского района , адрес места жительства – 

г.Баймак, ул.Ю.Гагарина, д.15А , гражданство – РФ, вид документа – паспорт , 

данные документа, удостоверяющего личность – 8021 №341333, выдан – МВД 

по Республике Башкортостан, идентификационный номер налогоплательщика 

(при наличии) - 025402604879, страховой номер индивидуального лицевого 

счета -164-738-604 95 , образование – высшее, Сибайский филиал Башкирского 

государственного университета, 2015 год, экономист , основное место работы 

или службы, занимаемая должность, род занятий – многофункциональный 

центр, ведущий специалист, членство в партии - беспартийная  , судимость – не 

судима. 

 

2. Киеккужина Рита Равилевна, дата рождения – 07 февраля 1986 год, 

место рождения – город Баймак , адрес места жительства –г.Баймак, 

ул.Б.Рафикова, д.2 , гражданство – РФ, вид документа – паспорт , данные 

документа, удостоверяющего личность – 8015 № 268158, выдан – отделением 

УФМС России по Республике Башкортостан в городе Баймак, 

идентификационный номер налогоплательщика (при наличии) - 025400206470 , 

страховой номер индивидуального лицевого счета -112-087-883 41 , образование 

– высшее, Башкирский государственный университет, 2008 год, прикладная 

математика и информатика, основное место работы или службы, занимаемая 

должность, род занятий – МОБУ ДО ЦДТ, секретарь, членство в партии - 

беспартийная  , судимость – не судима. 


